REQUERIMENTO Nº 046/2017

Súmula:

Requer envio de expediente ao Executivo Municipal de Dois

Vizinhos solicitando informações em relatório completo dos

procedimentos realizados nos últimos 12 meses no Centro

Odontológico.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

        No uso de suas atribuições legais, requer envio de expediente ao

executivo municipal que encaminhe a esta casa informações em relatório completo sobre:

      a) Consultas odontológicas.

      b) Procedimentos cirúrgicos.

      c) Demais procedimentos.

      d) Número de servidores locados no CEO.

      e) Odontólogos e plantões.

JUSTIFICATIVA

As informações são pertinentes para atender o trabalho e função do

vereador que subscreve.

                             Plenário da Câmara de Vereadores, em 31 de agosto

 de 2017.

Deolino Benini Júnior

Vereador proponente